
Uchwała Nr 66/339/2015 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 03 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części powierzchni I piętra Pawilonu 

Diagnostyczno – Zabiegowego w SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. 

z 2015r. poz. 618) oraz §2 ust. 3 uchwały Nr XXIII/165/2012 Rady Powiatu stalowowolskiego 

z dnia 28 sierpnia 2012 roku w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, 

użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Stalowowolski Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie części powierzchni I piętra Pawilonu Diagnostyczno-

Zabiegowego o powierzchni 125 m2 na okres do 15 lat firmie zewnętrznej, będącej podmiotem 

leczniczym, w celu utworzenia Pracowni Rezonansu Magnetycznego 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


